Art. 1o. Dar posse, no cargo de Professora Nível II, à Senhora CHARLOTTE FRANCE RIEGER NEVES DE COUTO MELO, CPF nº 065.025.089-
36, RG nº 8.364.539-3 SSP/PR, com lotação destinada à Escola Municipal Tancredo de Almeida Neves, por 165 (cento e sessenta e cinco) 
horas mensais.

Parágrafo Único – A servidora acima empossada terá como base salarial o início da carreira Professor, Classe II, Referência “A”.

Art. 2o. A servidora ora empossada, passa a ser regido em sua carreira funcional pelos preceitos da LC 001/98, LC 45/09 e LC 113/19, bem